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Stadtmeisterschaft SportschieBen 2016

Schiiler Luftgewehr
Einzelwertung

Name Verein
Katharina Pieper SSV Lipperbruch
Laura Kaup SSV Lipperbruch

Junioren Luftgewehr
Einzelwertung

Name Verein
Jennifer Reen SSV Lipperbruch
Johann Gai SV Lippstadt Nord
Nils Becker Gut Ziel Overhagen
Julian Wille Gut Ziel Overhagen
Janik Bohne Gut Ziel Overhagen
Max Ludwigt SSV Lipperbruch

Yvonne Weidlich SSB Lippstadt

Mannschaftswertung
Verein Name
Gut Ziel Overhagen Janik Bohne
Nils Becker

Julian Wille

1.S.

85
70

1.S.

92
94
91
90
87
81
85

Luftgewehr und Luftpistole

2.8.

87
63

2.8.

97
91
93
92
91
91
92

3.8.

95
93
95
92
91
96
80

4.8.

95
92
88
88
91
90
83

Gesamt
172
133

Gesamt
379
370
367
362
360
358
340

Ergebnis

1089
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Schutzen Luftgewehr

Einzelwertung
Name
Dominik Biehn
Jan Holtkotter
Kai Mihlenbrock
Sven Konietzko
Thomas Pieper
Sebastian Heiler
Andre Thiel

Verein
SV Lippstadt Nord
SSV Bad Waldliesborn
SV Lippstadt Nord
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SV Cappel
SV Cappel

Damen Luftgewehr

Einzelwertung
Name

Iris Sekulla

Julia Budde

Tatjana Matuschek

Ulrike Casties

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt

Mannschaftswertung
Verein Name
SSV Lipperbruch Julia Budde
Iris Sekulla

SSV Bad Waldliesborn

SSB Lippstadt

SV Cappel

Jennifer Reen

Jan Holtkotter
Sven Konietzko
Tatjana Matuschek

Ulrike Casties
Maria Rotter-Lohmann
Yvonne Weidlich

Sebastian Heiler
Andre Thiel
Ralf Barnhusen

1.S.

97
93
94
94
87
84
83

1.S.

98
95
97
87

2.8.
93
94
93
92
89
81
82

2.8.
100
97
96
86

3.8. 4.S. Gesamt
94 98 382
94 96 377
93 92 372
92 93 371
94 84 354
84 86 335
76 79 320

3.8. 4.S8. Gesamt
98 100 396
99 97 388
95 97 385
89 89 351

Ergebnis
1163
1133
1067

982



Stadtmeisterschaft SportschieBen 2016 Luftgewehr und Luftpistole

Altersklasse LG-Freihand
Einzelwertung

Platz Name Verein 18. 28. 3.8. 48S. Gesamt
1 Maria Rotter-Lohmann SSB Lippstadt 94 95 96 91 376
2 Matthias Hotte SV Lippstadt Nord 94 93 97 91 375
3 Michael Schulte SSV Lipperbruch 84 94 91 95 364
4  Alfons Ludwigt SSV Lipperbruch 90 91 92 90 363
5 Dieter Blasing SSV Lipperbruch 80 83 84 91 338
6 Ralf Barnhusen SV Cappel 81 81 83 82 327

Senioren LG Freihand
Einzelwertung

Platz Name Verein 1.S. 28. 3.8. 458S. Gesamt
1 Ulrich Duwentester SSV Lipperbruch 95 94 98 98 385
2 Dagmar Tochtrop SSV Lipperbruch 91 94 92 95 372
Mannschaftswertung
Platz Verein Name Ergebnis
1SSV Lipperbruch Dieter Blasing

Alfons Ludwigt
Michael Schulte 1065
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Altersklasse LG-Auflage

Einzelwertung
Name
Ingeborg Konert
Petra Clausen
Wilfried Holtkotter
Anke Meerbecker
Jurgen Kammermann
Andreas Muller
Bernhard Schmitz
Ulrike Brand
Dieter Einhoff
Sdnke Stange
Kai Gartling

Verein
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SV Cappel
SV Cappel
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SV Cappel

Heinz-Jurgen Kaltschmidt SSB Lippstadt

Mannschaftswertung

Verein
SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch

SV Cappel

SSB Lippstadt

Name
Dieter Einhoff
Ingeborg Konert
Wilfried Holtkotter

Petra Clausen
Anke Meerbecker
Sonke Stange

Andreas Muiller
Kai Gartling
Jurgen Kammermann

Heinz-Jurgen Kaltschmidt

Ulrike Brand
Bernhard Schmitz

1.S.

100
100
98
99
100
97
98
97
97
96
96
99

2.S.

99

100
100

99
99
99
98
99
98
98
96
92

3.S.
100
99
100
100
99
100
99
100
96
98
96
95

Ergebnis

931.2

929.4

918.8

913.8

299
299
298
298
298
296
295
296
291
292
288
286

Gesamt
313.1
312.1
311.6
311.5
311.2
308.5
308.4
308.0
306.5
305.8
299.1
297 .4
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Stadtmeisterschaft SportschieSen 2016
Senioren LG-Auflage

Einzelwertung
Name
Rudi Thérmer
Justus Holm
Hermann Holtkotter
Uwe Blankenburg
Bruno Zigan
Ulrich Duwentester
Dagmar Tochtrop
Walter Marton
Barbara Dietz
Anita Einhoff
Bernd Ehrenberg
Heiner Konert
Friedhelm Graf
Ulrich Johannsmann
Udo Gudermann
Jurgen Graf
Joachim Zimmermann
Bernd Balkenhol
Aloys Loddenkemper
Helmut Reinhardt
Jirgen Kemmerling
Klaus Sievert
Christoph Gielnik
Ulrich Dombrowski

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SV Cappel
SSV Lipperbruch
SV Lippstadt Nord
SV Cappel
SSB Lippstadt
SV Lippstadt Nord
SV Cappel
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SV Lippstadt Nord
SSV Lipperbruch

Mannschaftswertung
Verein Name
SSV Lipperbruch Rudi Thérmer
Dagmar Tochtrop

SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch

SSV Bad Waldliesborn

SV Cappel

SSB Lippstadt

SV Lippstadt Nord

Ulrich Duwentester

Hermann Holtkotter
Bruno Zigan
Anita Einhoff

Justus Holm
Ulrich Johannsmann
Walter Marton

Uwe Blankenburg
Bernd Ehrenberg
Heiner Konert

Aloys Loddenkamper
Friedhelm Graf
Jurgen Graf

Barbara Dietz
Joachim Zimmermann
Klaus Sievert

Udo Gudermann
Christoph Gielnik
Bernd Balkenhol

Luftgewehr und Luftpistole

1.S.
100
99
100
100
100
100
100
99
99
99
97
99
98
98
97
97
96
95
99
94
95
99
89
92

2.8.
100
100
100
100
100
100
100
100
98
98
99
96
99
99
100
98
96
97
95
95
94
87
95
92

3.8.
99
100
100
98
100
100
100
99
99
99
98
100
97
97
97
98
97
98
93
97
93
93
95
95

Ergebnis

9447

939.7

935.6

932.7

913,9

906.6

902.2

299
299
300
298
300
300
300
298
296
296
294
295
294
294
294
293
289
290
287
286
282
279
279
279

Gesamt
315.9
315.5
314.9
314.8
314.7
314.4
314.4
313.0
310.7
310.1
309.0
308.9
307.2
307.1
306.5
306.1
302.7
302.6
300.6
300.6
294.7
293.2
293.1
290.7



Hobbyklasse
Einzelwertung

Platz Name Verein
1 Claudia Stanzmann SV Cappel
2 Vitali Hartmann SSV Lipperbruch
3 Christian Finke SV Cappel
4  Michael Blicker SV Cappel
5 Irene Heiler SV Cappel
6 Jessica Krimphore SV Cappel
7 Dirk Schneider SV Cappel
8 Marcel Reen SSV Lipperbruch
9 Heike Girth SV Cappel
Mannschaftswertung
Platz Verein Name
1 SV Cappel Christian Finke
Dirk Schneider
Michael Bucker
2 SV Cappel Jessica Krimphore

Claudia Stanzmann

Heike Girth

1.S.

97
100
99
95
94
89
89
95
80

2.8.
100
98
97
96
91
93
91
87
75

3.8.
98
97
97
99
94
94
94
92
73

Ergebnis

857

799

Gesamt
295
295
293
290
279
276
274
274
228
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Schitzen Luftpistole
Einzelwertung

Name Verein
Marcel Mika SSV Lipperbruch
Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn
Sebastian Klenner Sp.Sch. Herringh.-Hellingh.
Richard Kuchcinski SSV Ochtringhausen
Sebastian Heiler SV Cappel
Andre Thiel SV Cappel

Damen Luftpistole

Einzelwertung

Katerina Pauer SSB Lippstadt

Altersklasse Luftpistole
Einzelwertung

Name Verein
Ralf Risse SSV Ochtringhausen
René Sekulla SSV Lipperbruch
Matthias Reen SSV Lipperbruch
Thomas Muhlenbrock SV Lippstadt Nord
Andreas Engels SSV Bad Waldliesborn
Andreas Strunk SSV Ochtringhausen
Martin Wiese SV Lippstadt Nord
Wilfried Holtkotter SSV Bad Waldliesborn
Andreas Miller SV Cappel

Senioren Luftpistole

Einzelwertung

Name Verein
Lothar Landgraber SSV Lipperbruch
Gerald Jakisch Centrum Lippstadt
Ralf Balduhn SSV Ochtringhausen
Dagmar Tochtrop SSV Lipperbruch
Walter Marton SSV Lipperbruch
Bernd Bollmann SV Lippstadt Nord

1.S.

90
91
87
87
82
73

95

1.8.

94
90
88
88
84
87
79
74
67

1.8S.

84
87
84
84
62
67

2.8.

93
89
92
83
79
75

89

2.8.

94
93
86
86
85
80
79
75
53

2.8.

87
83
75
74
67
62

3.8.

91
91
84
83
84
73

92

3.8.

96
90
88
90
93
81
87
79
68

3.8.

83
85
88
80
79
68

4.8.

91
91
93
89
78
81

89

4.8.

93
86
89
84
84
90
89
82
52

4.8.

86
80
85
75
83
72

Gesamt
365
362
356
342
323
302

365

Gesamt
377
359
351
348
346
338
334
310
240

Gesamt
340
335
332
313
291
269



Platz
1

Mannschaftswertung Luftpistole

Verein

SSV Lipperbruch

SSV Ochtringhausen

SSV Bad Waldliesborn

SV Lippstadt Nord

SSV Lipperbruch

SV Cappel

Name

Matthias Reen
René Sekulla
Marcel Mika

Ralf Risse
Andreas Strunk
Richard Kuchcinski

Wilfried Holtkotter
Andreas Engels
Sven Konietzko

Thomas Muhlenbrock
Bernd Bollmann
Martin Wiese

Lothar Landgraber
Walter Marton
Dagmar Tochtrop

Andreas Mdller
Sebastian Heiler
Andre Thiel

Ergebnis

1075

1057

1018

951

944

865
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Burgermeisterpokal

Rudi Thormer

Heiner Konert
Dagmar Tochtrop

Kai Gartling

Sonke Stange

Justus Holm

Barbara Dietz

Bruno Zigan

Wilfried Holtkotter
Uwe Blankenburg
Joachim Zimmermann
Bernd Ehrenberg
Hermann Holtkotter
Jurgen Kammermann
Christian Finke
Walter Marton
Friedhelm Graf

Dirk Schneider

15
16
18
18
20
22
24
32
33
36
42
49
52
87
88
113
173



Stadtmeisterschaft SportschieBen 2016 Luftgewehr und Luftpistole

FinalschieBen am Samstag, 05. 11. 2016 ab 15.00 Uhr
17.00 Uhr Siegerehrung

SchieBheim Lipperbruch, RichthofenstraBe 23, Tel. 02941-81476

Neunerwertung

Platz

Verein

LG freihand |LG aufgelegt| Luftpistole gesamt
1 SSV Lipperbruch 1163 945.8 1075 3183.8
2 SSV Bad Waldliesborn 1133 944.4 1018 3095.4
3 SV Lippstadt Nord 1129 902.2 951 2982.2
4 SV Cappel 982 926.9 865 2773.9
5 SSB Lippstadt 1067 927.1 365 2359.1
6 Gut Ziel Overhagen 1089 1089,0
7 SSV Ochtringhausen 1057 1057,0
8 Sp.Sch. Herringhausen-Hellinghaus 356 356
9 Lippstadt Centrum 335 335




Samstag, 05. 11. 2015

Stadtmeisterschaften 2016 Luftgewehr und Luftpistole

15.00 Uhr

Finalteilnehmer LG freihand

1 Iris Sekulla 396
2 Julia Budde 388
3 Tatjana Matuschek 385
4 Ulrich Duwentester 385
5 Dominik Biehn 382
6 Jennifer Reen 379
7 Jan Holtkotter 377
8 Maria Rotter-Lohmann 376
Ersatz:

9 Matthias Hotte 375
10 Dagmar Tochtrop 372
11 Kai Mihlenbrock 372
12 Sven Konietzko 371
13 Johann Gai 370
Samstag, 05. 11. 2014 16.00 Uhr

Finalteilnehmer Luftpistole

1 Ralf Risse 377
2 Marcel Mika 365
3 Katharina Pauer 365
4 Sven Konietzko 362
5 Rene Sekulla 359
6 Sebastian Klenner 356
7 Matthias Reen 351
8 Thomas Muhlenbrock 348
Ersatz:
9 Andreas Engels 346
10 Richard Kuchcinski 342
11 Lothar Landgraber 340
12 Andreas Strunk 338
13 Gerald Jakisch 335

verhindert
verhindert

Samstag, 05. 11. 2015 15.30

Uhr

Finalteilnehmer LG aufgelegt

1 Rudi Thérmer 315.9
2 Justus Holm 315.5
3 Hermann Holtkotter 314.9
4 Uwe Blankenburg 314.8
5 Bruno Zigan 314.7
6 Ulrich Duwentester 314.4
7 Dagmar Tochtrop 314.4
8 Ingeborg Konert 3131
Ersatz:
9 Walter Marton 313.0
10 Petra Clausen 3121
11 Wilfried Holtkotter 311.6
12 Anke Meerbecker 3115
13 Jurgen Kammermann 311.2

17.00 Uhr Siegerehrung

Sollte jemand verhindert sein oder nicht

am Finalschief3en teilnehmen wollen,

bitte tel. 0151-645 645 30 abmelden!!!

verhindert
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