

Stadtmeisterschaft Sportschießen 2016 Luftgewehr und Luftpistole

Schüler Luftgewehr

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	Gesamt
1	Katharina Pieper	SSV Lipperbruch	85	87	172
2	Laura Kaup	SSV Lipperbruch	70	63	133

Junioren Luftgewehr

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Jennifer Reen	SSV Lipperbruch	92	97	95	95	379
2	Johann Gai	SV Lippstadt Nord	94	91	93	92	370
3	Nils Becker	Gut Ziel Overhagen	91	93	95	88	367
4	Julian Wille	Gut Ziel Overhagen	90	92	92	88	362
5	Janik Bohne	Gut Ziel Overhagen	87	91	91	91	360
6	Max Ludwig	SSV Lipperbruch	81	91	96	90	358
7	Yvonne Weidlich	SSB Lippstadt	85	92	80	83	340

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	Gut Ziel Overhagen	Janik Bohne Nils Becker Julian Wille	1089

Stadtmeisterschaft Sportschießen 2016 Luftgewehr und Luftpistole

Schützen Luftgewehr

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Dominik Biehn	SV Lippstadt Nord	97	93	94	98	382
2	Jan Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	93	94	94	96	377
3	Kai Mühlenbrock	SV Lippstadt Nord	94	93	93	92	372
4	Sven Konietzko	SSV Bad Waldliesborn	94	92	92	93	371
5	Thomas Pieper	SSV Lipperbruch	87	89	94	84	354
6	Sebastian Heiler	SV Cappel	84	81	84	86	335
7	Andre Thiel	SV Cappel	83	82	76	79	320

Damen Luftgewehr

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Iris Sekulla	SSV Lipperbruch	98	100	98	100	396
2	Julia Budde	SSV Lipperbruch	95	97	99	97	388
3	Tatjana Matuschek	SSV Bad Waldliesborn	97	96	95	97	385
4	Ulrike Casties	SSB Lippstadt	87	86	89	89	351

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Julia Budde Iris Sekulla Jennifer Reen	1163
2	SSV Bad Waldliesborn	Jan Holtkötter Sven Konietzko Tatjana Matuschek	1133
3	SSB Lippstadt	Ulrike Casties Maria Rotter-Lohmann Yvonne Weidlich	1067
4	SV Cappel	Sebastian Heiler Andre Thiel Ralf Barnhusen	982

Stadtmeisterschaft Sportschießen 2016 Luftgewehr und Luftpistole

Altersklasse LG-Freihand

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Maria Rotter-Lohmann	SSB Lippstadt	94	95	96	91	376
2	Matthias Hötte	SV Lippstadt Nord	94	93	97	91	375
3	Michael Schulte	SSV Lipperbruch	84	94	91	95	364
4	Alfons Ludwigt	SSV Lipperbruch	90	91	92	90	363
5	Dieter Bläsing	SSV Lipperbruch	80	83	84	91	338
6	Ralf Barnhusen	SV Cappel	81	81	83	82	327

Senioren LG Freihand

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Ulrich Duwenterster	SSV Lipperbruch	95	94	98	98	385
2	Dagmar Tochtrup	SSV Lipperbruch	91	94	92	95	372

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Dieter Bläsing Alfons Ludwigt Michael Schulte	1065

Stadtmeisterschaft Sportschießen 2016 Luftgewehr und Luftpistole

Altersklasse LG-Auflage

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Ingeborg Konert	SSV Bad Waldliesborn	100	99	100	313.1
2	Petra Clausen	SSV Lipperbruch	100	100	99	312.1
3	Wilfried Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	98	100	100	311.6
4	Anke Meerbecker	SSV Lipperbruch	99	99	100	311.5
5	Jürgen Kammermann	SV Cappel	100	99	99	311.2
6	Andreas Müller	SV Cappel	97	99	100	308.5
7	Bernhard Schmitz	SSB Lippstadt	98	98	99	308.4
8	Ulrike Brand	SSB Lippstadt	97	99	100	308.0
9	Dieter Einhoff	SSV Bad Waldliesborn	97	98	96	306.5
10	Sönke Stange	SSV Lipperbruch	96	98	98	305.8
11	Kai Gärtling	SV Cappel	96	96	96	299.1
12	Heinz-Jürgen Kaltschmidt	SSB Lippstadt	99	92	95	297.4

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Bad Waldliesborn	Dieter Einhoff Ingeborg Konert Wilfried Holtkötter	931.2
2	SSV Lipperbruch	Petra Clausen Anke Meerbecker Sönke Stange	929.4
3	SV Cappel	Andreas Müller Kai Gärtling Jürgen Kammermann	918.8
4	SSB Lippstadt	Heinz-Jürgen Kaltschmidt Ulrike Brand Bernhard Schmitz	913.8

Stadtmeisterschaft Sportschießen 2016 Luftgewehr und Luftpistole

Senioren LG-Auflage

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Rudi Thörmer	SSV Lipperbruch	100	100	99	315.9
2	Justus Holm	SSV Lipperbruch	99	100	100	315.5
3	Hermann Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	100	100	100	314.9
4	Uwe Blankenburg	SSV Bad Waldliesborn	100	100	98	314.8
5	Bruno Zigan	SSV Bad Waldliesborn	100	100	100	314.7
6	Ulrich Duwenterster	SSV Lipperbruch	100	100	100	314.4
7	Dagmar Tochtrup	SSV Lipperbruch	100	100	100	314.4
8	Walter Marton	SSV Lipperbruch	99	100	99	313.0
9	Barbara Dietz	SSB Lippstadt	99	98	99	310.7
10	Anita Einhoff	SSV Bad Waldliesborn	99	98	99	310.1
11	Bernd Ehrenberg	SSV Bad Waldliesborn	97	99	98	309.0
12	Heiner Konert	SSV Bad Waldliesborn	99	96	100	308.9
13	Friedhelm Gräf	SV Cappel	98	99	97	307.2
14	Ulrich Johannsmann	SSV Lipperbruch	98	99	97	307.1
15	Udo Gudermann	SV Lippstadt Nord	97	100	97	306.5
16	Jürgen Gräf	SV Cappel	97	98	98	306.1
17	Joachim Zimmermann	SSB Lippstadt	96	96	97	302.7
18	Bernd Balkenhol	SV Lippstadt Nord	95	97	98	302.6
19	Aloys Loddenkemper	SV Cappel	99	95	93	300.6
20	Helmut Reinhardt	SSV Lipperbruch	94	95	97	300.6
21	Jürgen Kemmerling	SSB Lippstadt	95	94	93	294.7
22	Klaus Sievert	SSB Lippstadt	99	87	93	293.2
23	Christoph Gielnik	SV Lippstadt Nord	89	95	95	293.1
24	Ulrich Dombrowski	SSV Lipperbruch	92	92	95	290.7

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Rudi Thörmer Dagmar Tochtrup Ulrich Duwenterster	944.7
2	SSV Bad Waldliesborn	Hermann Holtkötter Bruno Zigan Anita Einhoff	939.7
3	SSV Lipperbruch	Justus Holm Ulrich Johannsmann Walter Marton	935.6
4	SSV Bad Waldliesborn	Uwe Blankenburg Bernd Ehrenberg Heiner Konert	932.7
5	SV Cappel	Aloys Loddenkämper Friedhelm Gräf Jürgen Gräf	913,9
6	SSB Lippstadt	Barbara Dietz Joachim Zimmermann Klaus Sievert	906.6
7	SV Lippstadt Nord	Udo Gudermann Christoph Gielnik Bernd Balkenhol	902.2

Hobbyklasse Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Claudia Stanzmann	SV Cappel	97	100	98	295
2	Vitali Hartmann	SSV Lipperbruch	100	98	97	295
3	Christian Finke	SV Cappel	99	97	97	293
4	Michael Bücker	SV Cappel	95	96	99	290
5	Irene Heiler	SV Cappel	94	91	94	279
6	Jessica Krimphore	SV Cappel	89	93	94	276
7	Dirk Schneider	SV Cappel	89	91	94	274
8	Marcel Reen	SSV Lipperbruch	95	87	92	274
9	Heike Girth	SV Cappel	80	75	73	228

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SV Cappel	Christian Finke Dirk Schneider Michael Bücker	857
2	SV Cappel	Jessica Krimphore Claudia Stanzmann Heike Girth	799

Stadtmeisterschaft Sportschießen 2016 Luftgewehr und Luftpistole

Schützen Luftpistole

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Marcel Mika	SSV Lipperbruch	90	93	91	91	365
2	Sven Konietzko	SSV Bad Waldliesborn	91	89	91	91	362
3	Sebastian Klenner	Sp.Sch. Herringh.-Hellingh.	87	92	84	93	356
4	Richard Kuchcinski	SSV Öchtringhausen	87	83	83	89	342
5	Sebastian Heiler	SV Cappel	82	79	84	78	323
6	Andre Thiel	SV Cappel	73	75	73	81	302

Damen Luftpistole

Einzelwertung

1	Katerina Pauer	SSB Lippstadt	95	89	92	89	365
---	----------------	---------------	----	----	----	----	-----

Altersklasse Luftpistole

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Ralf Risse	SSV Öchtringhausen	94	94	96	93	377
2	René Sekulla	SSV Lipperbruch	90	93	90	86	359
3	Matthias Reen	SSV Lipperbruch	88	86	88	89	351
4	Thomas Mühlenbrock	SV Lippstadt Nord	88	86	90	84	348
5	Andreas Engels	SSV Bad Waldliesborn	84	85	93	84	346
6	Andreas Strunk	SSV Öchtringhausen	87	80	81	90	338
7	Martin Wiese	SV Lippstadt Nord	79	79	87	89	334
8	Wilfried Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	74	75	79	82	310
9	Andreas Müller	SV Cappel	67	53	68	52	240

Senioren Luftpistole

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Lothar Landgräber	SSV Lipperbruch	84	87	83	86	340
2	Gerald Jakisch	Centrum Lippstadt	87	83	85	80	335
3	Ralf Balduhn	SSV Öchtringhausen	84	75	88	85	332
4	Dagmar Tochtrup	SSV Lipperbruch	84	74	80	75	313
5	Walter Marton	SSV Lipperbruch	62	67	79	83	291
6	Bernd Bollmann	SV Lippstadt Nord	67	62	68	72	269

Mannschaftswertung Luftpistole

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Matthias Reen René Sekulla Marcel Mika	1075
2	SSV Öchtringhausen	Ralf Risse Andreas Strunk Richard Kuchcinski	1057
3	SSV Bad Waldliesborn	Wilfried Holtkötter Andreas Engels Sven Konietzko	1018
4	SV Lippstadt Nord	Thomas Mühlenbrock Bernd Bollmann Martin Wiese	951
5	SSV Lipperbruch	Lothar Landgräber Walter Marton Dagmar Tochtrup	944
6	SV Cappel	Andreas Müller Sebastian Heiler Andre Thiel	865

Bürgermeisterpokal

1	Rudi Thörmer	2
2	Heiner Konert	15
3	Dagmar Tochtrop	16
4	Kai Gärtling	18
5	Sönke Stange	18
6	Justus Holm	20
7	Barbara Dietz	22
8	Bruno Zigan	24
9	Wilfried Holtkötter	32
10	Uwe Blankenburg	33
11	Joachim Zimmermann	36
12	Bernd Ehrenberg	42
13	Hermann Holtkötter	49
14	Jürgen Kammermann	52
15	Christian Finke	87
16	Walter Marton	88
17	Friedhelm Gräf	113
18	Dirk Schneider	173

Stadtmeisterschaft Sportschießen 2016 Luftgewehr und Luftpistole

Finalschießen am Samstag, 05. 11. 2016 ab 15.00 Uhr

17.00 Uhr Siegerehrung

Schießheim Lipperbruch, Richthofenstraße 23, Tel. 02941-81476

Neuerung

Platz	Verein	LG freihand	LG aufgelegt	Luftpistole	gesamt
1	SSV Lipperbruch	1163	945.8	1075	3183.8
2	SSV Bad Waldliesborn	1133	944.4	1018	3095.4
3	SV Lippstadt Nord	1129	902.2	951	2982.2
4	SV Cappel	982	926.9	865	2773.9
5	SSB Lippstadt	1067	927.1	365	2359.1
6	Gut Ziel Overhagen	1089			1089,0
7	SSV Öchtringhausen			1057	1057,0
8	Sp.Sch. Herringhausen-Hellinghausen			356	356
9	Lippstadt Centrum			335	335

Stadtmeisterschaften 2016 Luftgewehr und Luftpistole

Samstag, 05. 11. 2015 15.00 Uhr Finalteilnehmer LG freihand

1	Iris Sekulla	396
2	Julia Budde	388
3	Tatjana Matuschek	385
4	Ulrich Duwentester	385
5	Dominik Biehn	382
6	Jennifer Reen	379
7	Jan Holtkötter	377
8	Maria Rotter-Lohmann	376

Samstag, 05. 11. 2015 15.30 Uhr Finalteilnehmer LG aufgelegt

1	Rudi Thörmer	315.9
2	Justus Holm	315.5
3	Hermann Holtkötter	314.9
4	Uwe Blankenburg	314.8
5	Bruno Zigan	314.7
6	Ulrich Duwentester	314.4
7	Dagmar Toch trop	314.4
8	Ingeborg Konert	313,1

Ersatz:

9	Matthias Hötte	375
10	Dagmar Toch trop	372
11	Kai Mühlenbrock	372
12	Sven Konietzko	371
13	Johann Gai	370

Ersatz:

9	Walter Marton	313.0
10	Petra Clausen	312.1
11	Wilfried Holtkötter	311.6
12	Anke Meerbecker	311.5
13	Jürgen Kammermann	311.2

Samstag, 05. 11. 2014 16.00 Uhr Finalteilnehmer Luftpistole

1	Ralf Risse	377
2	Marcel Mika	365
3	Katharina Pauer	365
4	Sven Konietzko	362
5	Rene Sekulla	359
6	Sebastian Klenner	356
7	Matthias Reen	351
8	Thomas Mühlenbrock	348

17.00 Uhr Siegerehrung

Sollte jemand verhindert sein oder nicht am Finalschießen teilnehmen wollen,
bitte tel. 0151-645 645 30 abmelden!!!

Ersatz:

9	Andreas Engels	346
10	Richard Kuchcinski	342
11	Lothar Landgräber	340
12	Andreas Strunk	338
13	Gerald Jakisch	335